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
Ботинки мужские р. 41, зим-
ние, овчина, кожа, б/у. Т. 095-
845-97-38.
Шуба черная каракулевая, р. 
50-52, нов., пр-во Швеция, цена 
дог. Т. 095-884-60-71.
Свад. платье, выпускное р. 
48-50, цена дог. Т. 6-19-74, п. 18, 
095-710-96-67.
Пальто жен. зимнее; осеннее 
шуба женская искусственная; 
недорого. Т. 095-173-45-35.
Куртка мужская зимн., плащ 
мужской, костюм мужской. Т. 
095-173-45-35.

ÌÅÍßÞÒÑß
3-ком. кв. с автоном. ото-
плен., ремонт, на дом в городе. 
Т. 050-300-55-53
Авто Ауди 80 на 1-ком. кв. 
или авто + комн. в общ., на 
1-ком. кв. Варианты рассм. Т. 
068-092-93-40
3-ком. кв. с автоном. ото-
плен., ремонт, на дом в городе. 
Т. 050-300-55-53
3-комн. кв. по ул.Онуприенко, 
6/9 эт., комн. непрох., счет. – газ, 
вода; с/п, б/дв., бол. лодж., ул. 
планир., на частный дом, или 
прод. Т. 095-646-93-07.
3-комн. кв. по ул.Бульварной, 
сарай, погреб, на 1-2-комн. кв., 
варианты. Т. 066-851-95-30.
Полдома в р-не МЖК, 53 кв.м, 
газ. отопл., 0,10 га, на 1+допл., 
или продается. Т. 7-59-96, 095-
643-68-90.
Зем. уч. 0,10 га по 
ул.Шолохова, на гараж, или 
продается. Т. 066-764-61-03.

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена труб, 
батарей (промывка), канализ., 
уст. счет. (воды), газ. кол., стир. 
маш., унитазов, ванн, моек, сва-
рочные работы. Т. 050-245-31-
17, 067-753-00-37
Ворота металич., бронедве-
ри, решетки, двери в подъезд, 
проф. заборы, замена замков и 
др. металлоконструкций. Т. 068-
924-00-86, 095-947-87-94
Ворота металлич., бронедве-
ри, двери в подъезд, проф. за-
боры, оградки. Выезд. Т. 066-
252-93-69
Плитка, сантехника (трубы, 
счетчики и т.д.), гипсокартон, 
пластик, откосы, ламинат, лино-
леум, обои, багеты, стяжка, ма-
лярка, штукатурка и др. ТЬ. 097-
173-26-36, 050-183-79-82

Ремонтные работы: плитка, 
гипсокартон, малярка, штука-
турка и другие. Т. 097-061-41-03
Откосы внутренние и наружн. 
любой этаж. Другие ремонт. ра-
боты. Т. 066-641-73-13, 096-652-
63-62
Домашний мастер. Услу-
ги электрика, сантехни-
ка, устранение текущих хо-
зяйств. проблем, ремон-
ты квартир («под ключ»), 
кровля крыш. Качество. Т. 
05449-6-21-87, 066-968-55-05

ÐÅÌÎÍÒ ÁÛÒÎÂÎÉ 
ÒÅÕÍÈÊÈ

Установка стиральных ма-
шин, счетчиков воды, сантехни-
ки, батарей, котлов насосов, за-
мена труб полипропилен, мета-
лопластик, гипсокартон, сварка. 
Т. 095-947-87-94, 068-924-00-86
Ремонт холодильников на 
дому. Качество, гарантия, 
наличие документов. Воз-
можен выезд в сельск. 
местность. Св-во В01 
№591126 от 04.07.2003. Т. 099-
166-71-30, 097-056-68-32
Профессиональный ре-
монт телевидео аппаратуры 
отечеств. и зарубежного про-
изв., другой быт. техники. Выезд 
в села. Вызов мастера на дом. 
Послеремонтная гарантия. Т. 
068-653-27-89, 050-133-37-81 с 
8 до 20

ÏÐÎ×ÈÅ ÓÑËÓÃÈ

Профессиональная виде-
осъемка, монтаж, оцифровка ви-
део. Т. 066-604-04-55
Перевод документов с/на 
иностранные языки, нотари-
альное заверение перевода, 
апостиль, справка о несуди-
мости, Польская справка о 
несудимости. Т. 099-061-43-
41, 063-173-67-60, 05449-4-
03-08
Ведущая, аниматор DG, mS. 
Сценарии на любой вкус, лучшая 
аппаратура. Т. 050-264-69-56.

Кредит  до 100000 грн. Также 
перекредитуем ваши кредиты до 
200000 грн. Заявка по телефону 
и заберите кредит. Тел. 050-423-
44-17, 098-187-00-17, 063-324-
35-39. Лиц. АВ №580561 выд. 
11.01.2012 ГК РРФУУ

ÊÓÏËÞ

Иконы, награды, монеты, 
книги, изделия из серебра и 
др. Т. 066-220-93-48, 098-028-
38-29

Картины, иконы, награды, мо-
неты, самовары, янт. бусы, фо-
тоаппараты. Советские плака-
ты, старые открытки, фото, кни-
ги, журналы. Изделия из фарфо-
ра, бронзы, серебра. Т. 067-804-
99-79, 099-431-89-34
Трубы б/у, шифер 30-40 грн./
лист, аккумулятор б/у от авто, 
газ. колонку б/у 400 грн., свар-
ку самодельную 400 грн. Груз-
ки свинцовые, тиски слесарные 
большие 200 грн., котел комби-
нир б/у, 100 грн., ванну чуг. 100 
грн. Старую стир. Маш. 30 грн. 
Железо нов. листовое, 100 грн./
шт. Т. 05449-7-05-14, 050-407-76-
89

Новый телевизор, холодиль-
ник, газ. плиту, дом в селе под 
снос. Жесть б/у. Самовар на дро-
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
ручн. – 30 грн, бочонок н/ст – 50 
грн, кравчучку – 30 грн. Т. 066-
225-06-26.
Плот надувн., циркулярку, тур. 
инвентарь; насос для авто – 20 
грн, груз. мотороллер «Мура-
вей». Т. 066-225-06-26.
Масл. обогреватель – 100 
грн, тур. палатку – 150 грн, лод-
ку – 300 грн, спальный мешок – 
80 грн, сейф. Т. 066-225-06-26.
Перфоратор – 100 грн, га-
мак – 50 грн, эл. плитку – 30 грн, 
лампу керосиновую – 20 грн. Т. 
066-225-06-26.
З/у 12В – 100 грн, домкрат ги-
дравл. – 50 грн, эл. пилу – 100 
грн, самовар, гири, гантели. Т. 
066-225-06-26.
Велосипед в люб. сост. – 100 
грн, примус – 50 грн, эл. лобзик 
– 100 грн, матрас надувн. – 50 
грн, ВАЗ-02-40. Т. 066-225-06-
26.
Обогреватель – 50 грн, бол-
гарку – 100 грн, скутер или мо-
пед – 1500 грн, кастрюлю алюм. 
40 л – 100 грн. Т. 066-225-06-26.
Эл. инструмент, бур рыбац-
кий – 50 грн, тур. раскладн. стол 
и стулья; керосин. Т. 066-225-
06-26.
Бутыли 20 л – 30 грн, 10 л – 
15 грн, 5 л – 5 грн; 30 л – 40 грн; 
крышки д/бутылей; бетономе-
шалку, пароварку. Т. 066-225-
06-26.
Бочки пластм. 50,70,100,200 
л; сковороду, котелок, эл. мотор 
– 100 грн. Т. 066-225-06-26.
1-2-ком. кв. с ремонтом, 2-4 
эт., угловые не предлагать. Т. 
066-911-29-63
Компьютер старый 10 лет, ра-
бочий или нерабочий. Т. 097-
826-29-65

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удобст-
вами. Т. 066-483-89-42
Посуточно 1-ком. кв. со всеми 
удобствами, хорош. ремонт, Wi-
Fi, рядом автостоянка. Т. 095-
428-02-23, 067-599-49-36

Посуточно 1-ком. кв. в центре 
города, после ремонта, со все-
ми удобствами, гор. вода Wi-Fi, 
стоянка рядом. Т. 050-074-14-
43, 067-365-77-53
Комната в общежитии на 
длит. срок по ул. Мира, 7, пл. 18 
кв. м, недорого, 700 грн. Т. 099-
258-35-21
4-ком. кв. по ул. Озерная (Ба-
бушкина) за квартплату с суб-
сидией (Куйбышевский микр.) 
Т. 066-679-25-83
Комната в общежитии на 
длит. срок, цена дог. Т. 095-414-
69-98.
Посуточно 1-ком. кв. в цент-
ре, кааб. ТВ, холод., гор. вода, 

рядом стоянка. Т. 066-861-86-
49, 093-747-05-29
1-комн. кв. в м-не Капсюль 
(Куйбышева). Т. 098-901-37-41.
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Рабочей, со всеми удобст-
вами. Т. 097-660-28-77, 099-
717-89-84.
Комната в общежитие по 
ул.Черниговской и 1-комн. кв. 
по ул.Прорезной; или продает-
ся. Т. 095-887-64-20.
2-комн. кв. по ул.Знаменской, 
8, 3 эт., с мебелью. Т. 096-965-
11-35, 097-894-58-91.
2-комн. кв. по ул.Знаменской 
(Коммунистической), с мебе-
лью. Т. 066-938-86-08.
Помещения в аренду от 5 
кв.м до 300 кв.м под склад или 
производство, холодильная ка-
мера на 1т, 5т (20 куб.м), скла-
ды с рампой. Форма оплаты 
любая. 050-274-25-34, 067-542-
24-20.
Посуточно 1-комн. кв. в цен-
тре, ремонт, автост. рядом. Т. 
098-825-76-73, 066-466-68-39
Комната в общежитии для се-
мьи на длит. срок по ул. Мира, 
7, без мебели. Т. 095-161-67-82

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Тракторист, бензопильщик, 
водитель ГАЗель, разнорабо-
чие, плотник-столяр. Иногород-
ним – жилье. Т. 067-542-23-13

Работники на участок из-
готовления древесного 
угля. Оплата 1000 грн. за 
1 т. изготовленной про-
дукции. Т. 067-540-56-33
Работа в Польше. Все за-
траты на оформление и проезд 
за наш счет. Очень большой 
выбор вакансий. З/п Польша 
от 18000 грн. Чехия от 30000 
грн. Бесплатное проживание. 
Т. 098-182-29-29, 066-324-45-
22. Лиц. АЕ №460927, выд. 
25.11.14 ГЦЗ
Работник для ремонта обуви. 
Возможно инвалид или с огра-
ниченными физич. возможно-
стями. Т. 098-064-50-95
Водитель кат. Д на пасса-
жирск. перевозки по городу. Т. 
099-251-59-92
Вальщик леса, бензопиль-
щик, рабочие для работы в ле-
су на постоян. работу. Т. 068-
102-04-54
Водитель кат. С (Урал) 
кат. С, Е ( (КАМАЗ). Т. 095-
500-89-40

Водитель погрузчика 
(карщик), пилорамщики, 
оператор продольно-об-
резного. Т. 098-218-46-09, 
066-907-10-97

Упаковщики, оператор на 
дробильный станок. Т. 
096-355-17-05

Вальщик леса, водитель 
лесовоза. Т. 097-953-69-
00, 066-853-70-72

Рабочие на произв. ли-
нию Т.066-619-69-04
Продавец в продуктовый ма-
газин. Т. 066-217-16-27
Сторож на автостоянку. Т. 
7-97-68, 095-664-58-32
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